φ
4h
7 -
0.
01
2
1422
2930

（mm）
Screw Lead
（mm）
Motor
Required Torque
（Nm）
Length
（mm）
Max. Load Capacity
（N）
Permissible speed
（mm / sec）
Mass
（g）
L1 L2 L3 F N Hor. Vert.
FAS-G010-020 20 1 0.009 110 84 37 1 4 29.4 19.6 0 ～ 25 160
FAS-G010-040
40
1 0.009
130 104 57 1 4
29.4 19.6 0 ～ 25
180
FAS-G020-040 2 0.011 29.4 19.6 0 ～ 50
FAS-G060-040 6 0.017 19.6 9.8 0 ～ 150
FAS-G100-040 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-G010-080
80
1 0.009
170 144 97 2 6
29.4 19.6 0 ～ 25
225
FAS-G020-080 2 0.011 29.4 19.6 0 ～ 50
FAS-G060-080 6 0.017 19.6 9.8 0 ～ 150
FAS-G100-080 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-G060-120
120
6 0.017
210 184 137 3 8
19.6 9.8 0 ～ 150
265
FAS-G100-120 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-G060-160
160
6 0.017
250 224 177 4 10
19.6 9.8 0 ～ 150
310
FAS-G100-160 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-G060-200
200
6 0.017
290 264 217 5 12
19.6 9.8 0 ～ 150
350
FAS-G100-200 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
Common Specifications
Repeatability Max. ±0.005mm
Lost Motion Max. 0.005mm
Body Material Aluminum

Screw Lead
（mm）
Resolution
（μm）
Length
（mm）
Max. Load Capacity
（N）
Permissible speed
（mm / sec）
Max. Acceleration
（m / sec2）
Mass
（g）
L1 L2 L3 F N Hor. Vert.
FAS-G010-020MNR 20 1 5 133.5 84 37 1 4 29.4 19.6 3 ～ 20 0.1 210
FAS-G010-040MNR
40
1 5
153.5 104 57 1 4
29.4 19.6 3 ～ 20 0.1
230
FAS-G020-040MNR 2 10 29.4 19.6 6 ～ 40 0.2
FAS-G060-040MNR 6 30 19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
FAS-G100-040MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-G010-080MNR
80
1 5
193.5 144 97 2 6
29.4 19.6 3 ～ 20 0.1
275
FAS-G020-080MNR 2 10 29.4 19.6 6 ～ 40 0.2
FAS-G060-080MNR 6 30 19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
FAS-G100-080MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-G060-120MNR
120
6 30
233.5 184 137 3 8
19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
315
FAS-G100-120MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-G060-160MNR
160
6 30
273.5 224 177 4 10
19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
360
FAS-G100-160MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-G060-200MNR
200
6 30
313.5 264 217 5 12
19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
400
FAS-G100-200MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
Common Specifications
Repeatability Max. ±0.005mm
Lost Motion Max. 0.005 mm
Body Material Aluminum

Screw Lead
（mm）
Resolution
（μm）
Length
（mm）
Max. Load Capacity
（N）
Permissible speed
（mm / sec）
Max. Acceleration
（m / sec2）
Mass
（g）
L1 L2 L3 F N Hor. Vert.
FAS-G010-020ENR 20 1 2 157 84 37 1 4 29.4 19.6 0 ～ 25 0.125 265
FAS-G010-040ENR
40
1 2
177 104 57 1 4
29.4 19.6 0 ～ 25 0.125
285
FAS-G020-040ENR 2 4 29.4 19.6 0 ～ 50 0.25
FAS-G060-040ENR 6 12 19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
FAS-G100-040ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-G010-080ENR
80
1 2
217 144 97 2 6
29.4 19.6 0 ～ 25 0.125
330
FAS-G020-080ENR 2 4 29.4 19.6 0 ～ 50 0.25
FAS-G060-080ENR 6 12 19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
FAS-G100-080ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-G060-120ENR
120
6 12
257 184 137 3 8
19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
370
FAS-G100-120ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-G060-160ENR
160
6 12
297 224 177 4 10
19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
415
FAS-G100-160ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-G060-200ENR
200
6 12
337 264 217 5 12
19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
455
FAS-G100-200ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
HIROSE RP17 Connector
1 Stepping Motor（Blue）
2 Stepping Motor（Red）
3 Stepping Motor（Orange）

（mm）
Screw Lead
（mm）
Motor
Required Torque
（Nm）
Length
（mm）
Max. Load Capacity
（N）
Permissible speed
（mm / sec）
Mass
（g）
L1 L2 L3 F N Hor. Vert.
FAS-R010-020 20 1 0.009 110 84 37 1 4 29.4 19.6 0 ～ 25 160
FAS-R010-040
40
1 0.009
130 104 57 1 4
29.4 19.6 0 ～ 25
180
FAS-R020-040 2 0.011 29.4 19.6 0 ～ 50
FAS-R060-040 6 0.017 19.6 9.8 0 ～ 150
FAS-R100-040 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-R010-080
80
1 0.009
170 144 97 2 6
29.4 19.6 0 ～ 25
225
FAS-R020-080 2 0.011 29.4 19.6 0 ～ 50
FAS-R060-080 6 0.017 19.6 9.8 0 ～ 150
FAS-R100-080 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-R060-120
120
6 0.017
210 184 137 3 8
19.6 9.8 0 ～ 150
265
FAS-R100-120 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-R060-160
160
6 0.017
250 224 177 4 10
19.6 9.8 0 ～ 150
310
FAS-R100-160 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
FAS-R060-200
200
6 0.017
290 264 217 5 12
19.6 9.8 0 ～ 150
350
FAS-R100-200 10 0.015 19.6 4.9 0 ～ 250
Common Specifications
Repeatability Max. ±0.01mm
Lost Motion Max. 0.01mm
Body Material Aluminum

Screw Lead
（mm）
Resolution
（μm）
Length
（mm）
Max. Load Capacity
（N）
Permissible speed
（mm / sec）
Max. Acceleration
（m / sec2）
Mass
（g）
L1 L2 L3 F N Hor. Vert.
FAS-R010-020MNR 20 1 5 133.5 84 37 1 4 29.4 19.6 3 ～ 20 0.1 210
FAS-R010-040MNR
40
1 5
153.5 104 57 1 4
29.4 19.6 3 ～ 20 0.1
230
FAS-R020-040MNR 2 10 29.4 19.6 6 ～ 40 0.2
FAS-R060-040MNR 6 30 19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
FAS-R100-040MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-R010-080MNR
80
1 5
193.5 144 97 2 6
29.4 19.6 3 ～ 20 0.1
275
FAS-R020-080MNR 2 10 29.4 19.6 6 ～ 40 0.2
FAS-R060-080MNR 6 30 19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
FAS-R100-080MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-R060-120MNR
120
6 30
233.5 184 137 3 8
19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
315
FAS-R100-120MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-R060-160MNR
160
6 30
273.5 224 177 4 10
19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
360
FAS-R100-160MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
FAS-R060-200MNR
200
6 30
313.5 264 217 5 12
19.6 2.94 18 ～ 120 0.6
400
FAS-R100-200MNR 10 50 19.6 2.94 30 ～ 200 1.0
Common Specifications
Repeatability Max. ±0.01mm
Lost Motion Max. 0.01mm
Body Material Aluminum

Screw Lead
（mm）
Resolution
（μm）
Length
（mm）
Max. Load Capacity
（N）
Permissible speed
（mm / sec）
Max. Acceleration
（m / sec2）
Mass
（g）
L1 L2 L3 F N Hor. Vert.
FAS-R010-020ENR 20 1 2 157 84 37 1 4 29.4 19.6 0 ～ 25 0.125 265
FAS-R010-040ENR
40
1 2
177 104 57 1 4
29.4 19.6 0 ～ 25 0.125
285
FAS-R020-040ENR 2 4 29.4 19.6 0 ～ 50 0.25
FAS-R060-040ENR 6 12 19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
FAS-R100-040ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-R010-080ENR
80
1 2
217 144 97 2 6
29.4 19.6 0 ～ 25 0.125
330
FAS-R020-080ENR 2 4 29.4 19.6 0 ～ 50 0.25
FAS-R060-080ENR 6 12 19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
FAS-R100-080ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-R060-120ENR
120
6 12
257 184 137 3 8
19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
370
FAS-R100-120ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-R060-160ENR
160
6 12
297 224 177 4 10
19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
415
FAS-R100-160ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
FAS-R060-200ENR
200
6 12
337 264 217 5 12
19.6 4.9 0 ～ 150 0.75
455
FAS-R100-200ENR 10 20 19.6 4.9 0 ～ 250 1.25
Common Specifications
Repeatability Max. ±0.01mm
Lost Motion Max. 0.01mm
Body Material Aluminum